Gabinete do Procurador-Geral de Justiça​

PORTARIA PGJ/PI Nº 1792/2021

O SUBPROCURADOR DE JUSTIÇA INSTITUCIONAL, HUGO DE SOUSA CARDOSO, no uso de
suas atribuições legais, e considerando o despacho contido no Procedimento de Gestão Administrativa –
PGEA/SEI nº 19.21.0378.0008022/2021-55,

R E S O L V E

DESIGNAR a Procuradora de Justiça RAQUEL DE NAZARÉ PINTO COSTA NORMANDO para, na
qualidade de ex-Ouvidora do MPPI, receber a “Comenda de Honra do Mérito do CNOMP”, na Solenidade
que se realizará no dia 12 de agosto de 2021, às 16h, no Auditório do CNMP em Brasília-DF, bem como
participar de reunião com a Contadora do CNOMP, Sra. Mary Luci de Lima Góes, no dia 11 de agosto de
2021, às 15h, em Brasília-DF, para finalizar as prestações de contas das respectivas gestões.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina/PI, 30 de julho de 2021.

HUGO DE SOUSA CARDOSO

Subprocurador de Justiça Institucional

Documento assinado eletronicamente por HUGO DE SOUSA CARDOSO, Subprocurador(a) de
Justiça Institucional, em 30/07/2021, às 13:55, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0102048 e o
código CRC 42A437B9.